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Turun kaupungin hankintapalvelut pyytää kuntia ilmoittamaan 
sitoutumisestaan toteutettavaan Kotihoidon ostopalveluiden 
seutuhankintaan. Sitoutumista pyydetään 3.6.2022 mennessä, mutta Salon 
osalta on sovittu, että sitoutumisesta ilmoitetaan lautakunnan kokouksen 
jälkeen. Myöhempi liittyminen hankintaan ei ole mahdollista.  
 
Kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen 
palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa. Seudullinen hankinta 
tehdään ajalle 1.11.2022-31.10.2023, jonka jälkeen mahdollisuus 1+1 
optiokausiin. 

 
Kotihoito ostopalveluna-hankinta sisältää kotihoidon pääasiassa 
yksittäisille iäkkäille asiakkaille, joilla saattaa olla erityisiä tarpeita (mm. 
vaativaa hoitoa tarvitsevat vammaispalvelun asiakkaat ja kuulovammaiset). 
Osa asiakkaista tarvitsee palvelua ruotsin kielellä. Tarkoituksena on 
varmistaa hoidon katkeamaton saatavuus ja potilasturvallisuus huomioiden 
markkinoilla vallitsevan hoitajapulan. 
 
Kyseinen hankinta on seutuhankinta, joka perustuu sopimukseen Turun 
seudun hankintayhteistyöstä (13376-2018) 1.1.2019 alkaen. Salon 
kaupunginhallitus on päättänyt 255 § 03.06.2019, että Salon kaupunki 
liittyy mukaan Turun kaupungin seutuhankintasopimukseen. Sopimus 
mahdollistaa sen, että Salon kaupunki voi hyödyntää Turun 
seutuhankintoja silloin, kun se on tarkoituksenmukaisia kaupungin 
kannalta. Turun kaupunki hoitaa hankinnan kilpailutuksen ja 
päätöksentekoprosessin. Kaupungin tulee vain ilmoittaa, mikäli se haluaa 
sitoutua hankintaan. 
 
Salossa ei ole ollut käytössä kotihoidon ostopalvelua vaan palvelut on 
toteutettu omana toimintana tai palvelusetelillä. Hyvinvointialueelle 
siirryttäessä liittyminen yhteiseen hankintaan on perusteltua ja järkevää.  
 
Pykälä tarkistetaan heti kokouksessa 
 

 
Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää sitoutua Turun kaupungin 

toteuttamaan Kotihoidon ostopalvelun seutuhankintaan ja ilmoittaa 
yhteyshenkilöksi kotihoidon aluepäällikkö Niina Jantusen. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Kotihoidon aluepäällikkö 
 Turun kaupunki, hankintapalvelut 


